REQUERIMENTO Nº          DE 2019

( Do Sr. Giovani Cherini)

                             Senhor Presidente,

                              Nos termos do artigo 114, inciso XIV, combinado com os art. 117,

inciso XV, art. 153, inciso I e o art. 159,§ 1º, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na ordem do Dia no Plenário do

Recurso nº 193/2013 e do Recurso 194/2013, que são contra a tramitação conclusiva

do Projeto de Lei nº 2.245, de 2007, que “Regulamenta o Exercício da Profissão de

Tecnólogo e dá outras providências”.

                           Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2019.

                                              Deputado Federal Giovani Cherini

Coordenador da Bancada Gaúcha PL/RS.

RE
Q

 n
.2

93
0/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

11
/2

01
9

10
:3

6